
CANELO'I€S
ffi fuJ

Gobí¿rno de
Carclnrcs

Parque del Plata, 04 de noviembre de 2024

Municipio de Parque del Plata

Resolución
Ne304 12024

Acta Ordinaria
N.o 026t2024

VISTO: el trámite iniciado por la AGENCIAAMELIA BRAND EXPERTENCE SRL,
RUT217837640013, solicitando autorización para realizar una promoción en las playas de
Parque del Plata y Las Toscas el día 4 de enero 2025.

CONSIDERANDo : la idea es ir recorriendo las playas entregando parasoles y bolsas a las
personas.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA
RESUELVE:

1) Autor¡zar a la AGENCIAAMELIABRAND EXPERTENCE SRL, RUT217837640013
a realizar la acción el día 04 de enero de 2025, en las playas de Parque del plata y
Las Toscas para la entrega de parasoles y bolsas a las personas.

2) Efectuar el cobro de g UR por dia de promoción.

3) Comuníquese y Hágase saber: a la Secretaría de Desar lo Local y Participación

4) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Munici

:f§*tr"$ifitr. Ta cchi
td

Flñtñ f Lé3

Tomás Berreta i70 - Conelones, Uruguay I Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy


